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Danmarks bedste kollega - Round #2 
 
Er du håndværker? Arbejder du sammen med en rigtig god kollega? Så vis at du 
påskønner det ved at tilmelde din kollega til konkurrencen ”Danmarks bedste 
kollega”. Vinderes modtager et rejsegavekort på 30.000 kr. fra Kipling rejser. 
 
Sidste år havde håndværkermagasinet WORKER udskrevet en landsdækkende konkurrence 
for at finde Danmarks bedste kollega. Det var en stor succes, så vi er fast besluttet på at 
finde ”Danmarks bedste kollega” igen i år. 
 
Så har du en kollega, der gør noget ekstra for fællesskabet, som har overskud til at hjælpe når 
andres batterier er flade, eller som måske bare gør din arbejdsdag en hel del sjovere? Så har du nu 
chancen for at nominere og fremhæve din kollega.  
 
Den heldige vinder modtager et rejsegavekort på 30.000 kr til en oplevelsesrejse hos Kipling Travel. 
Den, der nominerer sin kollega til ”Danmarks bedste kollega 2009”, vil heller ikke blive glemt men 
deltage i konkurrencen om en lækker Weber Q 300 gasgrill. 
 
Sidste års vinder 
Titlen ”Danmarks bedste kollega” og drømmerejsen gik sidste år til Martin Marker fra HH-
ELteknik. Martin valgte at dele rejsen med sin kollega. 
 
Sidste års dommerpanel begrundede det blandt andet med, at Martin havde en god energi, 
et godt humør, var god til at lytte, og hjælpe andre, der havde brug for det. De var 
imponerede over, at han trods sin unge alder tog et ansvar ved at gå forrest. 
 
- Det er de færreste, der glæder sig til at komme på arbejde mandag morgen, men det gør 
man, når man skal være sammen med Martin, siger Henrik Strunge Andersen, der er 
chefkonsulent hos rekrutteringsbureauet Cultivator Danmark. 
 
Sådan tilmelder du 
Danmarks bedste kollega kan tilmeldes på HTUwww.ao.dk/kollegaUTH  
 
Herefter vil finalisterne blive præsenteret til september i WORKER, og dommerpanelet vil så 
vurdere, hvem der fortjener titlen ”Danmarks bedste kollega”.  
 
Dommerpanelet består af: 
Carsten Mørk - Tidligere jægersoldat, som nu lever af at holde foredrag 
Jeanette Berthelsen - Regionsdirektør for VVS-salg hos Brødrene A & O Johansen A/S 
Ghita Damgaard-Mørch - Organisational Psychologist hos One Life 
 
Vinderen vil blive offentliggjort i WORKER til December. 
 
”Danmarks bedste kollega” vinder: 
Præmien er et rejsegavekort til Kipling Travel og har en værdi af 30.000 kr. Rejsens mål vælger 
vinderes selv. Kipling Travel har speciale i eventyrlige kulturrejser, rundrejser, safariture, trekkingture 
og ekspeditioner i alverdens kulturhøjborge, naturområder og bjergegne. 

 
Se det store udbud på www.kiplingtravel.dk. 
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